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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9405 EL CALAFATE                                 

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 38924  ROMERO ZUNILDA SOLEDAD     9.00                            0.25                              7.70                 16.95

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 22662  CESIANO DANIELA CATALINA   6.00               2.50                           1.00            9.10 3.00            21.60
      2 38919  GOMEZ PATRICIA LORENA      6.00                                         1.13      0.90      10.00                 18.03
      3 38897  CASAL NICOLAS              6.00                                                             10.00                 16.00
      4 38921  ONTIVERO SANTIAGO AGUSTIN  6.00                                                              9.80                 15.80
      5 38924  ROMERO ZUNILDA SOLEDAD     6.00                                                              7.70                 13.70
      6 38925  HERNANDEZ MICAELA MARIA    6.00                                         0.30                 0.70                  7.00
      7 38908  PONS MARIO ALEJANDRO       6.00                                         0.90                                       6.90

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

      1 24371  CONTRERAS MELISA EVELYN    9.00               1.75         0.50         3.00      1.22       8.40 2.10            25.97
      2 22662  CESIANO DANIELA CATALINA   9.00               2.50                                           9.10 3.00            23.60
      3 38919  GOMEZ PATRICIA LORENA      9.00   1.50                                  1.13      0.90      10.00                 22.53
      4 34779  FIGUEROA VANINA GIMENA     9.00                            0.50         1.80      0.89      10.00                 22.19
      5 29256  DURAN MARIA CECILIA        9.00               0.50         0.50         1.60                10.00 0.20            21.80
      6 26487  RAQUIL LORENA DE LOS       9.00               0.75         0.50                   0.02      10.00 0.30            20.57



      7 38903  ORLANDO CAMILA VALENTINA   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      8 38924  ROMERO ZUNILDA SOLEDAD     9.00                            0.25                              7.70                 16.95
      9 38907  AVILA LOURDES ANAHI        9.00                            0.50                              1.40                 10.90
     10 38925  HERNANDEZ MICAELA MARIA    9.00                            0.50         0.30                 0.70                 10.50
     11 38913  LIENDRO FATIMA NOELIA      6.00                                         1.63      0.80       9.10                 17.53

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    9.00                            0.50         0.35      0.89      10.00                 20.74
      2 38921  ONTIVERO SANTIAGO AGUSTIN  9.00                            0.50                              9.80                 19.30
      3 38897  CASAL NICOLAS              9.00                                                             10.00                 19.00
      4 38908  PONS MARIO ALEJANDRO       9.00   1.00                     0.50         0.90                                      11.40
      5 38730  MOYANO ANA BELEN           6.00                                                   0.10       0.70                  6.80

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 38913  LIENDRO FATIMA NOELIA      9.00   1.00                     0.50         1.63      0.80       9.10                 22.03
      2 38730  MOYANO ANA BELEN           9.00                            0.50                   0.10       0.70                 10.30
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      3 38898  BENINCA GRACIELA ESTER     9.00                            0.50         0.20                                       9.70

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 24371  CONTRERAS MELISA EVELYN    9.00               1.75         0.50         3.00      1.22       8.40 2.10            25.97
      2 22662  CESIANO DANIELA CATALINA   9.00               2.50                                           9.10 3.00            23.60
      3 38919  GOMEZ PATRICIA LORENA      9.00   1.50                                  1.13      0.90      10.00                 22.53
      4 34779  FIGUEROA VANINA GIMENA     9.00                            0.50         1.80      0.89      10.00                 22.19
      5 29256  DURAN MARIA CECILIA        9.00               0.50         0.50         1.60                10.00 0.20            21.80
      6 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    9.00                            0.50         0.35      0.89      10.00                 20.74
      7 26487  RAQUIL LORENA DE LOS       9.00               0.75         0.50                   0.02      10.00 0.30            20.57
      8 38903  ORLANDO CAMILA VALENTINA   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      9 38921  ONTIVERO SANTIAGO AGUSTIN  9.00                            0.50                              9.80                 19.30
     10 38897  CASAL NICOLAS              9.00                                                             10.00                 19.00
     11 38924  ROMERO ZUNILDA SOLEDAD     9.00                            0.25                              7.70                 16.95
     12 38907  AVILA LOURDES ANAHI        9.00                            0.50                              1.40                 10.90
     13 38925  HERNANDEZ MICAELA MARIA    9.00                            0.50         0.30                 0.70                 10.50
     14 38908  PONS MARIO ALEJANDRO       9.00   1.00                     0.50         0.90                                      11.40
     15 38913  LIENDRO FATIMA NOELIA      6.00                                         1.63      0.80       9.10                 17.53
     16 38730  MOYANO ANA BELEN           6.00                                                   0.10       0.70                  6.80
                                                                                                                                     .







